公益財団法人 兵庫県高等学校教育振興会 理事長 様

以下のとおり、支援金を申請します。

〒

（ ）

（ ）

（ ）

　１　振込口座は、申請書の保護者名義または申請生徒本人名義のいずれかとします。

　２　金融機関及び種目欄は、該当するものを〇で囲んでください。

　３　口座番号等を確認するため、通帳またはキャッシュカードのコピー（写し）をA4サイズで作成し添付してください。

 　4　メールアドレスは問合せ、通知時等に使用します。必ず記入してください。

学校長確認欄

上記の記載に相違ないことを確認しました。

月日年 月
都  道

府  県
令和

全国高等学校総合文化祭　（全国高等学校文化連盟）

全国高等学校総合体育大会（全国高等学校体育連盟）

提　出　書　類
 資料２「提出書類確認

 シート」を参照して、

 該当するものを〇で囲む
A　　B　　C　　D　　E　　他

口座番号（左詰で記入）

振

込

口

座

金 　　融
機  関  名

名　前

様式１

高等学校全国大会参加生徒支援金申請書
令和　　年　　月　　日

フリガナ

住　　　所

メール

アドレス

年

学　年年　　　　　齢

歳

（ 　　　年 　月 　日 生）

学　校　名

申

請

者

保
護
者

フリガナ

名　　　前

大　会　名
（主催者）

名　　　前

参

加

大

会

参加登録
種　　目

開 催  地
開催期間

申請生徒との続柄

フリガナ

電話 　　　  　(                )

電話 　　　　   　(                )

銀       　  行
信  用  金  庫
農業協同組合

日令和 年

学　校　名

校　長　名

全国高等学校定時制通信制体育大会（全国高等学校体育連盟）

　　　（該当するものに〇をつける）

口　　 座
名  義  人

普　通

当　座

種

目

支店

～

公益財団法人 兵庫県高等学校教育振興会 理事長 様

〒

（ ）

（ ）

（ ）

＊郵送またはメールで提出してください。メールの場合、Word形式またはPDF等の形式で提出してください。

　　郵送先　　〒650-0011

 　　　神戸市中央区下山手通5丁目１０－１　兵庫県庁第1号館別館1階

　　　　（公財）兵庫県高等学校教育振興会　総務課　教育活動支援係

　　　　　TEL: 078―361－6650　   FAX:078―361－6677

　　　　　e-mail:　kshoku06＠pure.ne.jp

参加／出場
証明書類

（　　　）　枚　　　＊大会に参加したことがわかる書類を提出してください。

　　② 大会の開催日時・場所がわかるもの（大会要項の該当箇所等）

＊参加／出場を証明する書類 （A4）   　　①と②を提出してください。

　　① 大会に出場／参加したことがわかるメンバー表／参加証等

日
府  県

年 月 日

大会結果

全国高等学校総合体育大会（全国高等学校体育連盟）

全国高等学校定時制通信制体育大会（全国高等学校体育連盟）

　　　（該当するものに〇をつける）

～令和
都  道

令和 年
開 催 地
開催期間

月

参

加

大

会

大会を終えた
感想と今後の

抱負等

電話 (                )

学　校　名

住　　　所

大　会　名
（主催者）

全国高等学校総合文化祭　（全国高等学校文化連盟）

参加登録
種　　目

様式２

高等学校全国大会参加報告書
令和　　年　　月　　日

申

請

者

フリガナ 年　　　　　齢 学　年

名　　　前
歳

（ 　　　年　月　日 生）

以下のとおり、支援金の受給対象となった全国大会の結果について報告します。

年

年 月 日

歳

令和 年 月 日

公益財団法人 兵庫県高等学校教育振興会 理事長　様

名　　前
（自　署）

住　　所

様式３

扶　養　申　立　書

記

扶

養

者

　　　　私（扶養者）が、下記の者を主として扶養していることを申し立てます。

被

扶

養

者

名　　前

住　　所

生年月日

年　　齢

扶養者との関係